Примечание к документу
Документ утратил силу в связи с изданием приказа министерства государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области от 27.02.2014 N 311-05-11-44/14.
Текст документа

МИНИСТЕРСТВО ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 4 февраля 2013 г. N 311-05-11-12/13

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,
НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ БЕСПЛАТНОГО
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МНОГОДЕТНЫМ СЕМЬЯМ В СОБСТВЕННОСТЬ
ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

(в ред. приказов министерства государственного имущества
и земельных ресурсов Нижегородской области
от 21.03.2013 N 311-05-11-53/13,
от 24.04.2013 N 311-05-11-66/13)

                                  1
    На  основании  ч.  5  и  ч.  5   ст.  3  Закона  Нижегородской  области
от  01.12.2011  N 168-З  "О бесплатном  предоставлении многодетным семьям в
собственность    земельных    участков    для   индивидуального   жилищного
строительства  на территории Нижегородской области" и в связи с проведением
работ по образованию земельных участков приказываю:
1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в государственной собственности Нижегородской области, из которых планируется предоставление участков многодетным семьям бесплатно для индивидуального жилищного строительства (Приложение N 1).
2. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в государственной собственности Нижегородской области, из которых планируется предоставление участков многодетным семьям, имеющим шесть и более детей, бесплатно для индивидуального жилищного строительства (Приложение N 2).
2. Управлению экономики, анализа и отчетности обеспечить размещение настоящего приказа на официальных сайтах Правительства Нижегородской области и министерства.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр
А.В.МАКАРОВ

Приложение N 1
к приказу
Министерства государственного
имущества и земельных ресурсов
Нижегородской области
от 04.02.2013 N 311-05-11-12/13

[bookmark: Par46]ПЕРЕЧЕНЬ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СОБСТВЕННОСТИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ИЗ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УЧАСТКОВ МНОГОДЕТНЫМ СЕМЬЯМ БЕСПЛАТНО
ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

(в ред. приказа министерства государственного имущества
и земельных ресурсов Нижегородской области
от 24.04.2013 N 311-05-11-66/13)

	         Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
     участка
	Площадь

	1
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Литейная, уч. 16
	52:20:1100073:795
	 0,078

	2
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Литейная, уч. 18
	52:20:1100073:796
	 0,078

	3
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Литейная, уч. 22
	52:20:1100073:726
	 0,078

	4
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Литейная, уч. 25
	52:20:1100073:857
	 0,078

	5
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Литейная, уч. 29
	52:20:1100073:862
	 0,078

	6
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Литейная, уч. 31
	52:20:1100073:866
	 0,078

	7
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Литейная, уч. 35
	52:20:1100073:828
	 0,078

	8
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Литейная, уч. 37
	52:20:1100073:806
	 0,078

	9
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Литейная, уч. 45
	52:20:1100073:762
	 0,078

	10
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Литейная, уч. 49
	52:20:1100073:758
	 0,078

	11
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Тульская, уч. 4
	52:20:1100073:817
	 0,078

	12
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Тульская, уч. 5
	52:20:1100073:829
	 0,078

	13
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Тульская, уч. 12
	52:20:1100073:777
	 0,078

	14
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Тульская, уч. 14
	52:20:1100073:778
	 0,078

	15
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Тульская, уч. 16
	52:20:1100073:779
	 0,078

	16
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Тульская, уч. 17
	52:20:1100073:842
	 0,078

	17
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Тульская, уч. 18
	52:20:1100073:759
	 0,078

	18
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Тульская, уч. 21
	52:20:1100073:837
	 0,078

	19
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Тульская, уч. 22
	52:20:1100073:809
	 0,078

	20
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Тульская, уч. 24
	52:20:1100073:766
	 0,078

	21
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Тульская, уч. 26
	52:20:1100073:804
	 0,078

	22
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Курская, уч. 2
	52:20:1100073:814
	 0,078

	23
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Курская, уч. 7
	52:20:1100073:767
	 0,078

	24
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Курская, уч. 10
	52:20:1100073:765
	 0,078

	25
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Курская, уч. 13
	52:20:1100073:770
	 0,078

	26
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Курская, уч. 15
	52:20:1100073:771
	 0,078

	27
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Курская, уч. 17
	52:20:1100073:772
	 0,078

	28
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Курская, уч. 18
	52:20:1100073:807
	 0,078

	29
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Курская, уч. 19
	52:20:1100073:773
	 0,078

	30
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Курская, уч. 20
	52:20:1100073:741
	 0,078

	31
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Псковская, уч. 1
	52:20:1100073:734
	 0,078

	32
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Псковская, уч. 2
	52:20:1100073:731
	 0,078

	33
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Псковская, уч. 6
	52:20:1100073:708
	 0,078

	34
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Псковская, уч. 8
	52:20:1100073:791
	 0,078

	35
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Псковская, уч. 9
	52:20:1100073:724
	 0,078

	36
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Псковская, уч. 10
	52:20:1100073:790
	 0,078

	37
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Псковская, уч. 11
	52:20:1100073:723
	 0,078

	38
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Псковская, уч. 12
	52:20:1100073:789
	 0,078

	39
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Псковская, уч. 17
	52:20:1100073:785
	 0,078

	40
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Псковская, уч. 18
	52:20:1100073:722
	 0,078

	41
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Псковская, уч. 19
	52:20:1100073:784
	 0,078

	42
	город Бор, жилой район "Боталово-4",  улица
Псковская, уч. 20
	52:20:1100073:721
	 0,078

Приложение N 2
к приказу
Министерства государственного
имущества и земельных ресурсов
Нижегородской области
от 04.02.2013 N 311-05-11-12/13

[bookmark: Par198]ПЕРЕЧЕНЬ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СОБСТВЕННОСТИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ИЗ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УЧАСТКОВ МНОГОДЕТНЫМ СЕМЬЯМ, ИМЕЮЩИМ ШЕСТЬ
И БОЛЕЕ ДЕТЕЙ, БЕСПЛАТНО ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО
ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

(в ред. приказа министерства государственного имущества
и земельных ресурсов Нижегородской области
от 24.04.2013 N 311-05-11-66/13)

	1.
	Кстовский   район,   АО   "Новоликеевское",
примерно в 1 - 1,2  км  по  направлению  на
запад, юго-запад от ориентира с. Безводное,
участок 69
	52:26:0080020:1283
	0,1691

	2.
	Кстовский   район,   АО   "Новоликеевское",
примерно в 1 - 1,2  км  по  направлению  на
запад, юго-запад от ориентира с. Безводное,
участок 70
	52:26:0080020:1268
	0,1734

	3.
	Кстовский   район,   АО   "Новоликеевское",
примерно в 1 - 1,2  км  по  направлению  на
запад, юго-запад от ориентира с. Безводное,
участок 71
	52:26:0080020:1291
	0,1644

	4.
	Кстовский   район,   АО   "Новоликеевское",
примерно в 1 - 1,2  км  по  направлению  на
запад, юго-запад от ориентира с. Безводное,
участок 72
	52:26:0080020:1305
	0,1744